
 

Врз основа на член 383 став 1 точка 2 од Законот за трговските друштва („Службен 
весник на РСМ“ бр. 28/04 и сите негови измени и дополнувања) како и член 41 од 
Статутот на ВНТП Технокомерц АД Скопје, Собранието на Друштвото, на седницата 
одржана на ден 08.06.2026 година, ја донесе следната: 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на консолидираната годишна сметка, финансиските извештаи 

и консолидираниот годишен извештај за работењето во деловната 2025 
година 

 
 
 

Член 1 
Се усвојува консолидираната годишна сметка, консолидираните финансиски извештаи 
и консолидираниот годишен извештај за работењето на групацијата Технокомерц 
(ВНТП Технокомерц АД Скопје и Technokomerc LLC Kosovo) во деловната 2025 година, 
со следниот остварен консолидиран финансиски резултат: 
 
 Остварени приходи: 550.777.692,00 денари 
 Остварени расходи: 542.561.569,00 денари 
 Остварена добивка пред оданочување: 8.216.123,00 денари 
 Данок на добивка: 3.097.985,00 денари 
 Остварена нето добивка: 5.118.138,00 денари 

 
Члeн 2 

Оваа одлука, заедно со консолидираната годишна сметка, финансиските извештаи и 
консолидираниот годишен извештај за работењето на Друштвото за деловната 2025 
година, претставува составен дел на материјалите за работа и на записникот од 
седницата на Собранието на ВНТП Технокомерц АД Скопје, одржана на ден 08.06.2026 
година. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување. 
 
 
 
 
 
 
Претседавач на Собранието на акционери  
на ВНТП Технокомерц АД Скопје 
 

 

(Име, презиме и краток потпис) 
 


